様式第３号（第４条第２項関係）

年 月 日

　仙北市長　 田　口　知　明　　様

　次のとおり仙北市旧石黒（恵）家の使用料の減免を申請します。

１　使用日時

年 月 日 時 年 月 日 時 分

２　使用目的（催物又は集会等の名称等）

３　減免の申請理由

４　減免を受けようとする使用料の額

円 円 円

円 円 円

円 円 円

様式第４号（第４条第３項関係）

年 月

円 円 円

円 円 円

円 円 円

年 月 日

様

仙北市長　 田　口　知　明 印

　部屋使用料

電話番号

旧石黒（恵）家使用料減免申請書

令和

申請者 住　　所

氏　　名

　冷暖房使用料

計

記

分　～

規定の使用料

　部屋使用料

減免申請額 減免後の使用料

　部屋使用料

　冷暖房使用料

計

令和

規定の使用料 減免する額 減免後の使用料

　部屋使用料

　冷暖房使用料

計

　部屋使用料

　冷暖房使用料

計

旧石黒（恵）家使用料減免承認書

令和 日付けで申請のあった旧石黒（恵）家の使用料の減免について下記の

 とおり承認するものとします。

記

　部屋使用料

　冷暖房使用料

計

　冷暖房使用料

計

	減免申請